_{
ì
è
À

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITo

EDITAL BB2/2022

coNDTCToNAMENTO DA CTRCULAçÃO RODOVTÁRrA

NA RUA DA CASA BRANCA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 216/2022, torna público que, por motivo de

reparação do coletor de saneamento de águas pluviais, torna-se necessário condicionar a

circulação rodoviária na Rua da Casa Branca, troço compreendido entre a Ladeira da Casa

Branca e a Rua Dr. Pita, entre os dias 09 e 12 de dezembro de 2022.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e a
colaboração no cumprimento da sinalização semafórica temporária existente no local.

Funchal, 07 de dezembro de 2022.

O Vereador do ro o Território

Bruno Miguel Camacho Pereira